
UCHWAŁA NR XVI/176/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie petycji Towarzystwa Patriotycznego im. Jana Olszewskiego z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie 
uhonorowania śp. Alfreda Znamierowskiego w części dotyczącej propozycji nadania mu pośmiertnie tytułu: 

"Honorowy Obywatel Cieszyna" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 i art.10 ust.1 oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska Cieszyna 
 postanawia: 

§ 1. Petycję Towarzystwa Patriotycznego im. Jana Olszewskiego z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie 
uhonorowania śp. Alfreda Znamierowskiego poprzez nadanie mu pośmiertnie tytułu: „Honorowy Obywatel 
Cieszyna”,  uznać za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania strony wnoszącej petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: B6C458DA-64DB-494F-BCA9-65E30F88FB20. Podpisany Strona 1 z 1




